
Järvamaa  täiskasvanute ja noorte MV Türil 14.02.2023

Naised 

U14 60m

1. Annaliisa Aren 12.07.2011 Türi Põhikool 9,1

2. Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK 9,7

3. Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 9,9

4. Marite Moorits 17.06.2011 Imavere PK 10,3

5. Hanna-Brith 12.10.2011 Imavere PK 10,4

6. Keilin Kägu 02.06.2011 Türi Põhikool 10,2

7. Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 11,0

60m tõkkej.

1. Annaliisa Aren 12.07.2011 Türi Põhikool 11,5

2. Marite Moorits 17.06.2011 Imavere PK 12,6

3. Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK 12,6

4. Hanna-Brith Pelt 12.10.2011 Imavere PK 12,6

5. Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 12,9

6. Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 13,7

800m koridoris

1. Viktoria Plakk 18.01.2011 Türi Põhikool 3.18,8

2. Hanna-Brith Pelt 12.10.2011 Imavere PK 3.31,0

3. Keilin Kägu 02.06.2011 Türi Põhikool 3.41,9

Kõrgushüpe

1. Laura Gunt 28.03.2010 Laupa PK 1.30

2. Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 1.10

Kaugushüpe madalam kast

1. Annaliisa Aren 12.07.2011 Türi Põhikool 4.55

2. Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK 3.69

3. Hanna-Brith Pelt 12.10.2011 Imavere PK 3.60

4. Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 3.54

5. Viktoria Plakk 18.01.2011 Türi Põhikool 3.49

Kuulitõuge 2kg

1. Annaliisa Aren 12.07.2011 Türi Põhikool 7.45

2. Laura Gunt 28.03.2010 Laupa PK 7.37

3. Marite Moorits 17.06.2011 Imavere PK 7.24

4. Hanna-Brith Pelt 12.10.2011 Imavere PK 6.60

5. Viktoria Plakk 18.01.2011 Türi Põhikool 5.85

U - 16    60m

1. Kadi Puu 01.02.2009 Türi Põhikool 8,9

2. Meelia Neido 04.04.2009 Paide HPK 9,1

3. Roosi Gansen 02.02.2009 Türi Põhikool 9,2

4. Katrin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 9,4

5. Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 9,4

6. Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 9,6

7. Anett Krasavin 05.05.2008 Paide HPK 9,8

8. Venessa Borissova 10.07.2009 Koeru KK 9,9



60m tõkkejooks

1. Meelia Neido 04.04.2009 Paide HPK 10,9

2. Roosi Gansen 02.02.2009 Türi Põhikool 11,9

3. Kadi Puu 01.02.2009 Türi Põhikool 12,6

4. Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 12,7

800m jooks koridoris

1. Anett Krasavin 05.05.2008 Paide HPK 2.52,2

2. Roosi Gansen 02.02.2009 Türi Põhikool 2.58,7

3. Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 3.09,8

Kõrgushüpe

1. Meelia Neido 04.04.2009 Paide HPK 1.30

2. Katrin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 1.30

3. Kadi Puu 01.02.2009 Türi Põhikool 1.25

4. Roosi Gansen 02.02.2009 Türi Põhikool 1.25

5. Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 1.20

Kaugushüpe madalam kast

1. Meelia Neido 04.04.2009 Paide HPK 4.11

2. Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 3.97

Kuulitõuge 3kg

1. Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 9.53

2. Meelia Neido 04.04.2009 Paide HPK 7.73

3. Elusabeth Aluoja 28.09.2008 Türi Põhikool 7.69

4. Katrin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 6.87

5. Venessa Borissova 10.07.2009 Koeru KK 6.46

U18 60mjooks

1. Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 Paide Gümn. 9,1

2. Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 9,5

Kõrgushüpe

1. Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 Paide Gümn. 1.55

1. Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 1.55

Kuulitõuge 4kg

1. Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 Paide Gümn. 9.94

Mehed

U 14 60m jooks

1. Kert Viiklaid 14.12.2010 Paide HPK 9,1

2. Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere PK 9,3

3. Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 9,4

4. Christofer Valang 04.07.2012 Türi PK 10,2

5. Andre Nõmmik 29.03.2011 Imavere PK 10,3

6. Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 10,8

7. Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 10,9

60m tõkkejooks

1. Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere PK 11,0

2. Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 11,5

800m jooks koridoris

1. Kert Viiklaid 14.12.2010 Paide HPK 2.58,9

2. Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere PK 3.13,5

3. Christofer Valang 04.07.2012 Türi PK 3.17,1



Kõrgushüpe

1. Karl Marten Kattel 07.07.2011 Paide HPK 1.40

2. Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 1.30

3. Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 1.05

4. Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 1.00

Kaugushüpe madalam kast

1. Kert Viiklaid 14.12.2010 Paide HPK 4.42

2. Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere PK 4.19

3. Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 4.18

4. Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 3.61

5. Christofer Valang 04,07.2012 Türi PK 3.32

6. Andre Nõmmik 29.03.2011 Imavere PK 3.30

7. Romek Vellemäe 15,06.2012 Laupa PK 3.29

Kuulitõuge 3kg

1. Andre Toom 19.03.2011 Koeru KK 10.46

2. Karl Kevin Mägi 25.09.2010 Koeru KK 8.62

3. Andre Nõmmik 29.03.2011 Imavere PK 7.07

4. Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 7.04

5. Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere PK 6.18

6. Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 5.34

U16 60m jooks

1. Kardo Kallas 02.01.2008 Türi PK 7,7

2. Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 8,3

3. Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK 8,5

4. Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 8,5

5. Silver Nael 11.07.2008 Koeru KK 9,2

60m tõkkejooks

1. Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 9,8

800m jooks koridoris

1. Kardo Kallas 02.01.2008 Türi PK 2.34,6

2. Tristan Raadik 22.12.2008 Türi PK 3.25,1

Kõrgushüpe

1. Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 1.65'

Kaugushüpe madalam kast

1. Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 4.74

2. Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK 4.50

Kuulitõuge 4 kg

1. Aavo Toomi 02.01.2008 Koeru KK 11.38

2. Reigo Jaagumann 08.11.2008 Türi PK 10.13

3. Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 9.75

4. Andre Eensoo 30.03.2009 Türi PK 8.32

U18 60m

1. Krister Egert Parve 13.02.2007 Koeru KK 7,7

2. Sten-Eric Schüts 29.11.2007 Türi PK 8,1

3. Carl-Sander Viibur 01.04.2007 Koeru KK 8,3

60m tõkkejooks

1. Krister Egert Parve 13.02.2007 Koeru KK 9,7

800m jooks koridoris



1. Sten-Eric Schüts 29.11.2007 Türi PK 2.48,7

Kõrgushüpe

1. Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 1.50

Kaugushüpe madalam kast

1. Krister Egert Parve 13.02.2007 Koeru KK 5.25

1. Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 4.74

Kuulitõuge 5kg

1. Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 9.51

2. Carl-Sander Viibur 01.04.2007 Koeru KK 8.66

Naised 60m

1. Kadi Puu 01.02.2009 Türi PK 8,9

2. Meelia Neido 04.04.2009 Paide HPK 9,1

3. Marie Marleen Jaaanof 18.06.2006 Paide Gümn. 9,1

4. Annaliisa Aren 12.07.2011 Türi PK 9,1

5. Roosi Gansen 02.02.2009 Türi PK 9,2

6. Katrin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 9,4

7. Kädi Krebsbach 18.07.2008 Koeru KK 9,4

8. Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 9,5

800m jooks

1. Anet Krasavin 05.05.2008 Paide HPK 2.52,2

2. Roosi Gansen 02.02.2009 Türi PK 2.58,7

3. Kädi Krebsbach 18.07.2008 Koeru KK 3.09,8

4. Viktoria Plakk 18.01.2011 Türi Põhikool 3.18,8

5. Hanna-Brith Pelt 12.10.201 Imavere PK 3.31,0

6. Keilin Kägu 02.06.2011 Türi Põhikool 3.41,9

Kõrgushüpe

1. Marie Marleen Jaaanof 18.06.2006 Paide Gümn. 1.55

1. Kädi Krebsbach 18.07.2008 Koeru KK 1.55

3. Laura Gunt 28.03.2010 Laupa PK 1.30

4. Meelia Neido 04.04.2009 Paide HPK 1.30

5. Katrin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 1.30

6. Kadi Puu 01.02.2009 Türi Põhikool 1.25

7. Roosi Gansen 02.02.2009 Türi Põhikool 1.25

8. Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 1.20

Kaugushüpe madalam kast

1. Meelia Neido 04.04.2009 Paide HPK 4.11

2. Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 3.97

Kuulitõuge

1. Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 Paide Gümn. 9.94

2. Taiga Laur 15.04.1966 Imavere PK 7.13

Mehed    60m

1. Andreas Jõeäär 14.07.2004 Türi Ühisg. 7,5

2. Krister Egert Parve 13.02.2007 Koeru KK 7,7

3. Kardo Kallas 02.01.2008 Türi PK 7,7

4. Sten-Eric Schüts 29.11.2007 Türi PK 8,1

5. Carl-Sander Viibur 01.04.2007 Koeru KK 8,3

6. Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 8,3

7. Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK 8,5

8. Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 8,5



9. Raido Aren 10.12.1983 Türi 8,8

10. Silver Nael 11.07.2008 Koeru KK 9,2

800m jooks

1. Kardo Kallas 02.01.2008 Türi PK 2.34,6

2. Sten-Eric Schüts 29.11.2007 Türi PK 2.48,7

3. Raido Aren 10.12.1983 Türi 2.56,9

4. Kert Viiklaid 14.12.2010 Paide HPK 2.58,9

5. Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere PK 3.13,5

6. Christofer Valang 04.07.2012 Türi PK 3.17,1

7. Tristan Raadik 22.12.2008 Türi PK 3.25,1

Kõrgushüpe

1. Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 1.65

2. Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 1.50

3. Karl Marten  Kattel 07.07.2011 Paide HPK 1.40

4. Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 1.30

5. Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 1.05

6. Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 1.00

Kaugushüpe

1. Andreas Jõeäär 14.07.2004 Türi Ühisg. 5.41

2. Krister Egert Parve 13.02.2007 Koeru KK 5.25

3. Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 4.74

4. Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 4.74

5. Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK 4.50

6. Kert Viiklaid 14.12.2010 Paide HPK 4.42

7. Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere PK 4.19

8. Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 4.18

Kuulitõuge  6kg

1. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 13.86

2. Andreas Jõeäär 14.07.2004 Türi Ühisg. 9.47

Peakohtunik Veiko Valang


